REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2010

Às treze horas e trinta minutos do dia doze de novembro de dois mil e dez, na sala de
reuniões da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Portaria nº 001/10 e 068/10, sob a presidência do Sr. Diego
Henrique Pott, estando presentes os membros Germano Baldasso e Pauline Schons
Tressoldi, para classificação final das propostas apresentadas. Devido a não apresentação
de nova proposta financeira pela empresa Prestomedi Dristibuidora de Medicamentos
Ltda, procede-se a classificação final das propostas declarando-se vencedora as empresas:
Dimaci Material Cirúrgico Ltda nos itens 11, 13, e 17, com o valor total de R$ 4.494,00
(quatro mil, quatrocentos e noventa e quatro reais); Centermedi Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda nos itens 04, 05, 06, 07, 12, 14, 18, 19 e 20, totalizando R$ 9.471,90
(nove mil, quatrocentos e setenta e um reais com noventa centavos; Dimaster Comércio de
Produtos Hospitalares Ltda no item 01, 02, 03 e 08 totalizando R$ 2.318,50 (dois mil,
trezentos e dezoito reais com cinquenta centavos); Cirurgica Thomé Dristribuidora de
Produtos Médico-Hospitalares Ltda no item 09 totalizando R$ 605,00 (seiscentos e cinco
reais); Rossi Produtos Hospitalares Ltda nos itens 15, 16, 21, 22, 23 e 24 totalizando R$
449,20 (quatrocentos e quarenta e nove reais com vinte centavos) e Prestomedi
Distribuidora de Medicamentos Ltda no item 10 totalizando R$ 155,00 (cento e cinquenta
e cinco reais). O mapa com a classificação final dos resultados encontra-se no site
www.boavistadosul.rs.gov.br. As empresas não presentes terão ciência desta ata via fac-
símile. Tornada Pública tal decisão, a Comissão aguarda o fim do prazo recursal quanto a
esta fase e após encaminha para apreciação do Sr. Prefeito Municipal que irá deliberar
sobre esta decisão. Nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão, lavrando-
se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão e
testemunhas.

http://www.boavistadosul.rs.gov.br/